PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 84, DE 17 DE OUTUBRO DE 2022.

“Altera os incisos I, II, III e IV, do art. 1º, da Portaria

n° 24, de 11 de março de 2021.”

    O Prefeito Municipal de Miraí, no uso de suas atribuições e na

forma da lei.

RESOLVE

Art. 1º. Os incisos I, II, III e IV, do art. 1º, da Portaria n° 24, de 11 de março de 2021,

passam a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º...........................................................................

I - Representantes do Poder Executivo:

Efetivo: Daniela de Faria Oliveira Vargas – CPF n° 112.626.526-85

Suplente: Luciana Dinar da Silva – CPF n° 055.820.116-41

II - Representantes dos Professores:

Efetivo: Joana D’arc e Silva – CPF n° 803.201.476-49

Suplente: Beatriz Saraiva – CPF n° 651.588.306-49

Efetivo: Dayana Afonso de Souza – CPF n° 083.125.666-43

Suplente: Nilda Coelho Monteiro – CPF n° 330.678.216-53

III - Representantes dos Pais de Alunos:

Efetivo: Onofra Ferreira Machado – CPF n° 078.117.736-78

Suplente: Cassiana do Carmo Martins Alonso – CPF n° 089.413.896-07

Efetivo: Ana Paula Lourenço Franco – CPF n° 110.149.066-79

Suplente: Isabel Cristina de Meira Melo – CPF n° 040.369.706-90

http://www.mirai.mg.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO PREFEITO

Praça Raul Soares, n° 126, Centro, CEP: 36.790-000, Miraí – MG – Tel: (32) 3426 – 1288
www.mirai.mg.gov.br

IV - Representantes da Sociedade Civil Organizada:

Efetivo: Aparecida de Fátima Benete Reis – CPF n° 504.030.956-20

Suplente: Helen Mara Silva Calhau de Resende – CPF n° 380.460.596-68

Efetivo: Ana Paula Rufino Medeiros – CPF n° 067.526.266-69

Suplente: Mônica Lomeu Castelano – CPF n° 655.600.006-04”

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais dispositivos da Portaria n° 24, de 11 de

março de 2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mirai, 17 de outubro de 2022.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES

Prefeito Municipal

http://www.mirai.mg.gov.br/